
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2025.         sēdes protokols Nr.4., 5.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/122 

Par “Aizkraukles novada pašvaldības 

 sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa 

 vērtēšanas komisijas nolikums”  

apstiprināšanu          
 

Pašvaldību likuma 50.panta pirmā daļa nosaka, ka dome un pašvaldības administrācija 

iekšējos normatīvajos aktus izdod likumā noteiktajā kārtībā. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka [..] atvasinātas 

publiskas personas orgāns vai iestādes vadītājs izdod iekšējos normatīvos aktus uz normatīvā akta 

pamata [..]. 

Pašvaldību likuma 61.panta pirmā daļa nosaka, ka līdzdalības budžeta nolikums ir saistošie 

noteikumi, kuros nosaka līdzdalības budžeta izlietošanas kārtību, tostarp pašvaldības institūciju, kas 

nodrošina projektu atlasi [..]. 

Aizkraukles novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisija (turpmāk – 

Komisija) izvērtē konkursam iesniegto projektu pieteikumu atbilstību nolikumā noteiktajiem 

kritērijiem, veic projekta idejas īstenošanas iespējamības pārbaudi un virza izvērtētos projektus 

iedzīvotāju balsošanai. Komisija tiek apstiprināta ar Pašvaldības domes lēmumu. Tās darbu regulē 

Pašvaldības domes izdots Komisijas nolikums.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 50.panta pirmo daļu, 

61.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 13.03.2025. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Gatis ĢŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Elita 

KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada domes Līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas 

nolikumu (pielikumā). 

2. Apstiprināt Aizkraukles novada domes Līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs: izpilddirektora vietnieks - Gvido LIEPIŅŠ; 

2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietniece: vecākā uzņēmējdarbības atbalsta un 

komunikācijas speciāliste - Jogita BALTMANE; 

2.3. Komisijas locekļi: 

2.3.1. Attīstības nodaļas vadītāja - Ilona KĀGANE; 

2.3.2. Īpašumu nodaļas vadītāja - Gunta BAIBA; 

2.3.3. būvinženieris - Jānis OZOLS; 

2.3.4. Būvvaldes arhitekte- Agra BĒRZIŅA; 



2 

 

2.3.5. Juridiskās nodaļas juriste - Marita BITE; 

2.3.6. Finanšu un grāmatvedības nodaļas ekonomiste - Diāna TRAVINA. 

3. Apstiprināt Komisijas sekretāri - Kancelejas nodaļas lietvedi/arhivāri Gunu PUDULI.  

4. Noteikt, ka Aizkraukles novada domes Līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas 

nolikums stājās spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

domes Līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas sastāvu un nolikumu. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi nozīmēt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU.      

                           

Pielikumā: Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu 

konkursa vērtēšanas komisijas nolikums Nr.2025/3 uz 4 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


